TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO EM GERAL PARA ATENDER 
AS DEMANADAS DE DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO COM PREVISÃO DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 
(DOZE) MESES. 
Conforme comunicado do Tribunal de Contas SDG nº 028/2.017, os recursos para a contratação 

são de origem MUNICIPAL. 

1.2. Estima-se: R$252.267,59 (duzentos e cinquenta e dois mil, duzentos e sessenta e sete 
reais e cinquenta e nove centavos), as despesas para Eventual e Futura Contratação Conforme 
Objeto desta Licitação, e que poderão ser utilizados durante a vigência da presente Ata de Regis-
tro de Preços. 
1.3. Os materiais deverão ser solicitados conforme necessidade dos setores, sempre de boa